このたびは、お買い上げいただき、まことにありがとうございます。
O01-93277-A 1
施工･取扱説明書 保管用
〒541－0043　大阪市中央区高麗橋3－2－7　高麗橋ビル6F
安全上のご注意 必ずお守りください。
お客様へ
●ご使用の前に安全上のご注意と取扱説明をよくお読みのうえ、正しく安全にお使いください。
●施工には電気工事士の資格が必要です。必ず販売店･工事店にご依頼ください。

調光用端子台
取付寸法 単位：mm
単体 ※ L600 タイプ　　他の長さの器具は、各品番の取扱説明書の本体長、取付ピッチをご参照ください。
[ 取付ピッチ ]
①
＜吊下形　上配光 PWM調光／調色調光　例＞
② ③
480
604
[ 器具全長 ]
5
0
0
～
1
5
0
0
3O01-93277-A
① 本体 ( 単体 ) LZY-93247WS 1 台
② 電源供給側  吊パーツ LZA-93277 1 台
③ 端部用  吊パーツ LZA-93279 1 台
① 本体 ( 単体 ) LZY-93247FS 1 台
② 電源供給側  吊パーツ LZA-93278 1 台
③ 端部用  吊パーツ LZA-93279 1 台
PWM 調光
調色調光
埋込穴
φ100±2
埋込穴
φ75±2
あらかじめ専用信号線をご用意ください
※信号線は必ずシールド線をご使用ください。
銅体
シールドシース
CPEV-1P線
(シールド線) 　調色用･調光用で各1本ずつご用意ください。
　送り配線をする場合は同様に各1本ずつご
　用意ください。
4
施工説明
取付寸法 単位：mm
連結例 ( 直線 )
＜吊下形　上配光 PWM調光／調色調光　連結例＞
5
0
0
～
1
5
0
0
※ L600 タイプを 3連結する場合
他の器具の組合せは、各品番の取扱説明書の全長、取付ピッチをご参照ください。
連結例 ( ロ字 ) ※ L600 タイプをロ字に連結する場合
他の器具の組合せは、各品番の取扱説明書の全長、取付ピッチをご参照ください。
[ 取付ピッチ ]
①
③ ⑤
542 604 542
604[ 器具全長 ] 604[ 器具全長 ] 604[ 器具全長 ]
[ 取付ピッチ ] [ 取付ピッチ ]
⑤ ④
② ①
⑥
⑦
1812[ 連結全長 ]
① 本体･連結 ( 端部 ) LZY-93248WS 2 台
② 本体･連結 ( 中間 ) LZY-93249WS 1 台
③ 電源供給側  吊パーツ LZA-93277 1 台
④ 端部用  吊パーツ LZA-93279 1 台
⑤ 中間部  吊パーツ LZA-93280 2 台
⑥ 電源接続ケーブル LZA-93287 1 台
⑦ 信号線接続ケーブル LZA-93288 1 台
PWM 調光
① 本体･連結 ( 端部 ) LZY-93248FS 2 台
② 本体･連結 ( 中間 ) LZY-93249FS 1 台
③ 電源供給側  吊パーツ LZA-93278 1 台
④ 端部用 吊パーツ LZA-93279 1 台
⑤ 中間部  吊パーツ LZA-93280 2 台
⑥ 電源接続ケーブル LZA-93287 1 台
⑦ 信号線接続ケーブル LZA-93288 1 台
調色調光
①
③
③
③
②
①
①
①
640
[ 器具全長 ]
[ 取付ピッチ ]
604
[ 連結全長 ] 676
3737
6
4
0
[取
付
ピ
ッ
チ
]
640
[ 取付ピッチ ]
5
0
0
～
1
5
0
0
① 本体･連結 ( 中間 ) LZY-93249WS 4 台
② 電源供給側コーナー用  吊パーツ LZA-93284 1 台
③ 端部コーナー用  吊パーツ LZA-93286 3 台
① 本体･連結 ( 中間 ) LZY-93249FS 4 台
② 電源供給側コーナー用  吊パーツ LZA-93285 1 台
③ 端部コーナー用  吊パーツ LZA-93286 3 台
PWM 調光
調色調光
埋込穴